様式第４号

令和  年  月  日

公益社団法人福井県観光連盟 会長 様

住所または所在地

名称および代表者職・氏名

令和６年度インバウンド向け観光素材紹介資料の多言語化補助事業

実績報告書

令和  年  月  日付け福観連第   号で交付決定を受けた標記の事

業が完了したので、令和６年度インバウンド向け観光素材紹介資料の多言語化

補助事業実施要綱の規定に基づき関係書類を添えて報告します。

 関係書類

１ 事業実施報告書（別記様式有）

２ 営業資料の翻訳に要した経費の精算書（任意様式）

３ 補助対象経費すべての領収書(写)またはクーポン（写）等、支払いの実

績が確認できるもの

※翻訳前後の営業資料の電子データはメールにより提出すること

事業実施報告書

１ 事業目的（翻訳する営業資料の利用方法等）

２ 実施期間

  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

  ※翻訳した全て言語について、それぞれ記載すること。

３ 実施内容（翻訳言語等）